

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.44 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот шестьдесят девять тысяч двести восемьдесят три рубля 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1 022,66		669 283,26
АДС					1,56		28 752,82
1	1	Кирпичная кладка прямка (прим. столбики) 00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм 00-00007390 Круг отрезной по металлу 230*22*1,6мм 00-00007753 ЦПС 150/1:2 25кг 00-00007332 Стекло жидкое натриевое 15 кг.	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,36	28 323,47	10 196,45
				шт	20	16,88	337,60
				шт	1	61,84	61,84
				кг	75	4,40	330,00
				кг	15	64,00	960,00
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (прим.сборка лежака)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,2	15 463,64	18 556,37
Прямые затраты по разделу:							11 114,30
Накладные расходы по разделу:							8 002,61
Сметная прибыль по разделу:							4 843,77
НДС 20% по разделу:							4 792,14
Итого по разделу, включая НДС:							28 752,82
ЖЭС-2					8		43 814,52
3	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кан. вытяжка) 00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	6	1 818,27	10 909,64
				лист	1	699,48	699,48
				шт	15	0,40	6,00
4	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00008317 Отвод 32/45 00-00008310 Отвод ПП 50/45 00-00008318 Труба 50*1000 00-00008308 Труба 50*2000 00-00008376 Переход с чугуна на пластик с упл 50*73 00-00008377 Труба 32*1000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2	16 452,44	32 904,88
				шт	2	16,00	32,00
				шт	10	15,00	150,00
				шт	12	68,00	816,00
				шт	3	116,00	348,00
				шт	1	55,00	55,00
				шт	2	48,00	96,00


00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр.			шт	1	151,00	151,00
Прямые затраты по разделу:						17 034,62
Накладные расходы по разделу:						12 280,12
Сметная прибыль по разделу:						7 197,36
НДС 20% по разделу:						7 302,42
Итого по разделу, включая НДС:						43 814,52


PCY					1 013,1	596 715,92	
5	1	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2	639,3	589,00	376 547,71
6	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	373,8	589,00	220 168,21

Прямые затраты по разделу:						
Накладные расходы по разделу:						
Сметная прибыль по разделу:						
НДС 20% по разделу:						99 452,65
Итого по разделу, включая НДС:						596 715,92

Прямые затраты по всем разделам:						28 148,92
Накладные расходы по всем разделам:						20 282,73
Сметная прибыль по всем разделам:						12 041,13
НДС 20% по всем разделам:						111 547,21
Итого по всем разделам, включая НДС:						669 283,26

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин